

Mutkia suoriksi

Pekka Jauhaisen lähettikirje 3 / 29.8.2018



Hengellinen sairaala Svetogorskiin

Vihdoinkin saimme oman paikan kappelille Svetogorskissa. Vuoden verran olemme odotelleet, että erään puolivalmiin talon myyjä saisi kaikki tarvittavat dokumentit kuntoon ja me voisimme ostaa talon. Tätä taloa me emme kuitenkaan ostaneet. Nimittäin aivan viime metreillä toinen paikka kiilasi kärkeen ja mutkat menivät suoriksi.

Keväällä kanttorimme näki ilmoituksen myytävästä tontista ja sillä olevasta pienestä mökistä. Silloin hylkäsimme tämän vaihtoehdon sillä omistajalla ei ollut rekisteröitynä mökkiä ja tontti oli vielä vuokratontti. Jäimme siis odottamaan rekisteröinneissä selkeästi pidemmällä olevaa vaihtoehtoa. Heinäkuun lopussa tämän toisen mökin välittäjä otti yhteyttä: heillä on kaikki dokumentit kunnossa. Samoihin aikoihin ensimmäisen vaihtoehdon omistaja tuskaili edelleen vaikeuksissa. Pidimme pikaisen palaverin ja päädyimme tähän vaihtoehtoon, jossa on muutamat asiat paremmin. 1) Dokumentit ovat kunnossa. 2) Sijainti on aivan mahtava. Se on aivan Svetogorskin sairaalan vieressä ja se näkyy viidelle kerrostalolle. Vaikka mökki on pienempi, niin nämä edut ovat tulevaisuuden kannalta ratkaisevammat. Näin meillä on sijainnin kautta suora mainos kaikkien Svetogorskilaisten mieliin. Kaikki mitä siellä tapahtuu, on mainosta meille.

Svetogorskin työ on ollut tiettyssä mielessä hengellisen sairaalan työtä. Niin monilla seurakuntalaisilla on ollut monenlaisia ongelmia elämässään, ettei sitä voi oikein kuvitella. Tässä uudessa "sairaalassa" jatkamme tätä hoitavaa työtä. Mökki riittää aivan alkuun. Se on nimittäin 5x8 metrin kokoinen. Siinä saadaan hyvin pidettyä messut näin aluksi. Ajatuksena on korottaa se kaksikerroksiseksi mahdollisimman pian, eristää ja tehdä siihen tarvittava lämmitys. Tontilla on myös vanha suomalainen perustus, joka on 9x9 metrin kokoinen. Tähän voidaan suunnitella varsinainen kirkkorakennus, johon perustuksiin voidaan tehdä kellarikerros ja tämän päälle pari kerrosta. Siten saadaan vähitellen tontille hyvä kokonaisuus monenlaista työtä ajatellen.



Avio-onnea

Lähes vuoden verran olemme vaimoni Tiitan kanssa saaneet olla yhden irakilaisperheen kummeja. Syksyllä heille syntyi myös pieni Maria -tytär. Heillä oli kuitenkin yksi ongelma. Heidän avioliittonsa oli saatettu voimaan Irakissa paikallisin uskonnollisin menoin. Nyt he halusivat ratkaisua tähän ja se ratkaisu olisi avioliiton siunaaminen.

Sain siis olla siunaamassa avioliiton. Paikalla oli kymmenkunta pakolaista ja hiukan enemmän suomalaisia. Ystävämme Ezzinet Sansasta olivat myös paikalla, joista Daoud toimi tulkkina ja piti myös minun puheeni lisäksi oman puheensa. Seuraavana päivänä juhlia jatkettiin meidän kotipihalla. Keli



TERVETULOJA KOTIIN

suosi ja oli lämmin. Söimme hyvin heidän tekemää ruokaa ja viihdyimme.

Tämä kaikki on osa sitä missä meidän perheemme saa olla mukana eli tekemässä työtä Suomessa pakolaisten keskuudessa. Minä olen saanut pitää Richard Ondichon kanssa leiriä pakolaisille ja lisää seuraa vielä. Tämän lisäksi olen autellut muutamaan otteeseen Helsingissä saarnaamalla. Vaimoni Tiita puolestaan auttaa mahdollisuuksien mukaan tämän perheen lisäksi toista pakolaisperhettä kaikenlaisissa käytännön kysymyksissä. Hän opiskelee lähihoitajaksi ja siten tähän ei ole paljon aikaa.

Kiitollisena eteenpäin

Nämä edellä mainitut asiat ovat todella suuria asioita minulle. Vihdoinkin pitkän odottamisen jälkeen Svetogorskissa tapahtuu. Todella koskettavaa oli myös olla siunaamassa irakilaisperheen avioliitto. Näiden lisäksi riittää mielenkiintoisia haasteita: 1) Saan olla suunnittelemassa lähetyskasvatusta Suomessa. Sen eteen olen jo tehnyt erilaisia opetusvideoita ja lisää seuraa. Tarkoitus olisi vahvistaa erityisesti evankelisten opiskelijoitten valmiuksia kohdata ja julistaa evankeliumia. Tämä tapahtuu opettamalla videoilla ja kursseilla sekä aktioita järjestämällä. Samalla saan miettiä tulevaa lähetyskurssia viimeistään kahden vuoden päässä. Monenlaisia mielenkiintoisia tehtäviä on siis edessä. Joskus tuntuu, että ei minusta ole kaikkeen tähän. Onneksi Jumala on suurempi ja on kanssani viemässä asioita eteenpäin – laittamassa mutkia suoriksi.

Siunattua vuoden 2018 jatkoa toivottaen

Pekka

Osoite: Pyrykuja 12, 55700 Imatra.

S-posti: pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos oman paikan saamisesta Svetogorskissa
- Rukoilemme viisautta tehdä suunnitelmat kappelirakennuksen remontoimiseksi ja uudisrakennuksen suunnittelemiseksi.
- Rukoilemme siunausta uudelle avioparille.
- Rukoilemme kaikenlaisten uusien haasteiden edessä

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekka Jauhiaisen työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Pekka Jauhiaisen rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100